受祥云县人民法院委托，按《中华
人民共和国拍卖法》和相关法律法规
的规定，我公司将以下标的进行公开
拍卖，现将拍卖有关事项公告如下：

一、标的简介：
标的：祥云县世纪中心项目楼盘

（在 建 中），已 部 分 完 工 建 筑 面 积
125683.64 平方米，开发土地总面积
47391.18平方米。系开发商已停工建
设的楼盘（也称烂尾楼）。原开发商已
预 售 并 登 记 备 案 329 套 。 起 拍 价
278600000.00元

二、竞买人条件：
1、具备相应开发资质条件并经祥

云县行业主管部门审核认定的房地产
开发公司；

2、与该项目备案登记购房户订立
合作框架协议，并承诺愿意在竞买后
继续按原设计开发完工，且经委托法
院审核通过的房地产开发公司。

同时具备上述两项条件的房地产
开发公司才能参加竞买。

三、竞买保证金：每标的交纳保
证金人民币200万元（2000000.00元）；

保证金专户：建行大理州分行庆

丰支行
户 名：云南大理金德尔拍卖有

限责任公司
账 号：53001716043051000179
起拍价及拍卖方式：按增价拍卖

方式起拍
公告期间：2016 年 7 月 16 日至

2016年7月30日
报名时间地点：公告期间为报名

时间。
地点在大理市下关建设西路 167

号二手车交易市场办证大厅内。（不接
受现金现场报名）

展示时间地点：公告期间为展示
期，标的所在地

拍卖时间地点：2016 年 8 月 2 日
（周二）下午 3 时，祥云县人民法院大
法庭

未尽事宜由委托方祥云县人民法
院解释

咨询电话：2193866 2134024
13987230097

云南大理金德尔拍卖有限责任公司
2016年7月16日

司法拍卖公告

社会新闻采编部主办 本版责任编辑/杨 磊 传真/2121575 2016年7月16日 星期六

社址:大理市下关龙溪路20号 电话:编务管理中心:2121515 行政管理中心:2125377 大新传媒:2121525 2139222 邮政编码:671000 广告许可证:大工商广字001号 订价:228元/年 零售每份0.73元 大理天龙印务广告有限公司印刷 电话:2511268转 8113

公示·公告

7月13日，世博大厦安利昆明体验
馆迎来了 4位女神，参与“春晚宝贝之
烘焙女神”比赛，分享她们的烘焙生
活。活动吸引了广大热爱烘焙的市民
和安利精彩生活爱好者的参与。现场
人气爆棚，观众们都仔细观摩烘焙的
每一个过程，期待甜品完成的那一

刻。比赛现场，不仅有亲临现场的观
众反响热烈，更有美女主播芳芳在映
客上进行现场直播，线上粉丝也积极
参与到烘焙女神评选的活动中来。线
上线下观众积极投票，选出他们心目
中的烘焙女神。皇后锅体验区不一会
儿就慢慢飘散出烘焙的醇香，风格不

同又富有创意的一款款甜品逐渐呈现
在大家面前。女神的烘焙作品有可爱
独特的多肉盆栽蛋糕，有传承了经典
的重乳酪芝士蛋糕，有温暖可爱的向
日葵蛋糕和清凉冰爽的芒果千层蛋
糕。甜点与美食再出自美女之手，整
个上午的比赛并不像以往的竞争，反
而是为来参加活动的所有人带来了一
段美妙的烘焙体验时光，市民们学习着
精致甜点的制作方法、在安利体验馆喝
着咖啡、聊着美好的生活，无不惬意享
受。活动进行到最后，现场观众还共同
品尝了刚刚出炉的四款甜品，都为4位
女神的精湛烘焙技艺和创意点赞。

现场还有伙伴拿起了烘焙工具，
马上向烘焙女神们学习入门的烘焙方
式，也希望能成为烘焙达人，丰富他们
的精彩生活。

安利体验馆迎来 4 位烘焙女神
祥云县苍海文化创意设计有限

公司因市场变化，经营遇到困难，拟
向工商管理机关申请注销，请所有
债权人自公告之日起四十五日内到
我公司进行清算，逾期责任自负。

特此公告

祥云县苍海文化创意设计有限公司
2016年7月16日

潘虹管有大理市下关龙溪路2
号山水丽都1幢19层1—1—19—
11号的房屋，因遗失《房屋所有权
证》，证号：201603534，特此声明
作废。

对此项房产有争议者，于见报
之日起3个月内到我处申报，逾期
即换发新证。

大理市房地产管理处
2016年7月16日

公 告

注销公告

为加强对我州不可移动文物的有
效保护和合理利用，根据《中华人民共
和国文物保护法》的相关规定，大理州
文化体育局、大理州文物局组织专家开
展了大理州第六批州级文物保护单位
的评审工作，形成了大理州第六批州级
文物保护单位推荐名单，按照不可移动

文物分类，涉及6个类别，32个项目。
为坚持公开、公平、公正和遵循历

史、艺术和科学价值的原则，现将大理州
第六批州级文物保护单位推荐名单向
社会公示，公示期自即日起 15天，如有
异议，请在公示期内以实名、书面形式
进行反映。

受理单位：大理白族自治州文物局
邮政编码: 671000
联系电话：0872—2190619
电子邮箱：ycjwbk@126.com

大理白族自治州文化体育局
2016年7月16日

大理白族自治州文化体育局关于大理州第六批州级文物保护单位推荐名单的公示

大理州第六批州级文物保护单位推荐名单（32 项）
一、古建筑（23项）

1 朝天笏 未定级 清代 剑川县

四、石窟寺及石刻（1项）

三、近现代重要史迹及代表性建筑（4项）

1

2

3

4

长乐村魁阁

四·二纪念碑

乔后盐矿建设硐工业遗址

东莲花村传统建筑群

县级

县级

未定级

县级

民国

现代

清代

民国

剑川县

洱源县

巍山县

1

2

3

4

黄坪旧石器遗址群

黄坪乌龟山新石器遗址

大波那遗址

营盘山遗址

新发现

新发现

县级

新发现

旧石器时代

新石器时代

战国至西汉

唐（南诏）

鹤庆县

祥云县

巍山县

二、古遗址（4项）

序号

1
2
3
4

5

6
7
8
9
10

11

12
13
14

项目名称

大理城城墙及南北城楼

蟠溪珠联阁

洱海小普陀

古生戏台

圣源寺

天衢桥

宾居清真寺

萂村文昌宫

石宝山建筑群

松元戏台

南街城隍庙

虞情魁星阁

祥城武帝庙

左团关庙

原级别

市级

市级

市级

市级

市级

市级

县级

县级

新发现

县级

县级

县级

县级

县级

时 代

明代

清代

明代

清代

清代

明代

清代

清代

唐至民国

清代

清代

清代

明代

清代

所在县市

大理市

宾川县

鹤庆县

南涧县

祥云县

永平县

备 注

与第五批神都项目合
并，称“圣源寺、神都”

与第五批文庙项目合并，
称“南涧文庙（含城隍庙）”

序号

15
16
17
18
19
20
21
22
23

项目名称

旧州高节坊

灵鹫寺

乔后清真寺

五台大寺

青云迥龙寺

城隍庙

西河观

会兰文昌宫

多依报恩寺

原级别

未定级

县级

未定级

县级

县级

县级

县级

县级

县级

时 代

明代

清代

清代

明—民国

民国

清代

清代

清代

清代

所在县市

洱源县

弥渡县

备 注

为隆重、节俭、祥和、务实、发展地
举办大理白族自治州建州60周年庆祝
活动，州庆筹备领导组决定，从即日起
启用建州 60周年庆祝活动标志（以下
简称州庆标志）。现将相关事宜公告
如下：

一、标志图案

二、释义
（一）主题构想
标志以代表大理历史文化的崇圣寺

三塔、俊秀的苍山和美丽的洱海为主
体，象征苍山洱海的彩绸环绕三塔组

成“60”的字样，飘逸的彩绸带、舞动的
山水，体现生态、自然、灵动的喻意，寓
示着 60年来大理各族人民团结进步、
和谐共荣、文明昌盛、迈向辉煌。

（二）色彩搭配
标志以绿色、蓝色为主调，金色的

三塔代表着大理厚重的历史文化和辉
煌成就，蓝色、绿色表现了大理清澈透
明的天空、江河湖泊和万物繁茂的大
地，展现了大理良好的生态、优美的风
光，与三塔、彩绸等元素共同构成了

“天人和谐”的境界。
（三）整体外观
标志以“60”字样为主体，采用开

放式的设计理念，优美的曲线代表
大理的发展历程，飘逸的彩绸烘托出
多姿多彩的民族风情和自然山水，动
感的造型寓意大理州以自信的姿态发
展腾飞、蒸蒸日上、迎接未来。

三、标志的释义和管理
大理白族自治州建州60周年庆祝

活动筹备领导组是州庆标志的所有

者，拥有州庆标志完整的管理、使用
权。未经书面授权，任何机构或个人
不得以商业目的使用本标志。经书面
授权使用时，必须遵守有关标志的技
术标准和其他规范性文件。任何机构
或个人在任何情况下，均应维护州庆
标志的合法性、严肃性，不得歪曲、篡
改州庆标志。

若发现任何侵犯标志指示产权的
行为，将依照《中华人民共和国著作权
法》、《中华人民共和国专利法》、《特殊
标志管理条例》等法律、行政法规的规
定，有关部门将依法查处，追究侵权人
的责任。

举报电话：0872-2319941
举报传真：0872-2319940
举报电邮：dlzzqb@163.com

特此公告

大理州建州60周年庆祝活动
筹备工作领导组
2016年7月15日

关于启用大理白族自治州
建州60周年庆祝活动标志的公告

根据《大理白族自治州建州 60周
年庆祝活动徽标征集评选组织方案》
规定，州庆筹备工作领导组从作品征
集评委会报送的 7件入围作品中选出
4件作品为获奖作品，每件作品将获得
一次性奖金人民币 1万元（税前）。现
予公示。

公示时间：
2016年7月16日至26日。
监督电话：
0872—2252270
（大理州新闻出版广电局宣传

管理科）。
获奖作品如下（排名不分先后）：

大理白族自治州建州60周年
庆祝活动标志获奖作品公示

大理白族自治州建州60周年庆祝活动宣传展览组
2016年7月15日